
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
1. schůze 8. 1. 2020 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/1R/2020 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva k budově č. e. 403, garáž, nacházející se na 

pozemku p. č. st. 5075/3 k. ú. Zlín, obec Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/1R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Ing. 

Radovanem Entem, U Sokolovny 690, Prštné, 760 01 Zlín, IČO 65361075 

jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 

1183/12 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře 40 m2 za účelem umístění lešení při 

zateplení obvodového pláště novostavby bytového domu na pozemku p. č. st. 

126/1 k. ú. Prštné, na dobu určitou, s účinností od podpisu smlouvy, po dobu 

trvání stavebních prací, nejdéle do 31. 5. 2020, s výpovědní dobou 1 týden, s 

možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek 

OSaDŘ a OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/1R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000190118 ze dne 4. 2. 2019 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako půjčitelem a  

 jako vypůjčitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu 

výpůjčky části pozemku p. č. 972/39 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměru 15 m2 za 

účelem vybudování živého oplocení s drátěnou podpěrou u rodinného domu 

č. p. 1717 na ul. Bratří Sousedíků ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní 

dobou 3 měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OSaDŘ, OMZ, OKaPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/1R/2020 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 7698 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 24 m2 za 

účelem majetkoprávního vypořádání pozemku zastavěného přístavbou u 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

rodinného domu č. p. 1245 na ulici Zálešná IX ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/1R/2020 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 2988/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 

150 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace, 6 veřejných parkovacích 

stání a úpravu zeleně v rámci výstavby bytového domu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/1R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3877/4 o výměře 330 m2 (díl 22) k. ú. 

Zlín, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/1R/2020 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 3877/4 o výměře 200 m2 (díl 9) k. ú. 

Zlín, obec Zlín k zahrádkářskému účelu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/1R/2020 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 608/1 k. ú. Mladcová, obec Zlín o výměře do 

60 m2 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/1R/2020 schvaluje 

záměr směnit část pozemku p. č. 58/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o 

výměře do 55 m2 ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. 

č. 59/10 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o výměře do 35 m2 ve vlastnictví 

fyzické osoby 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/1R/2020 zrušuje 

usnesení RMZ č.j. 35/25R/2019 ze dne 12.12.2019 ve znění: „RMZ schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000181547 

na prodej části pozemku p. č. 1645/27 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 

do 4 500 m2 v souvislosti s akcí “Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť–

východ”, jehož předmětem je změna podmínky prodeje "do 30 dnů po 

předložení geom. plánu potvrzeného KÚ na takový stupeň rozestavěnosti byt. 

domu, že bude již navenek uzavřen obvod. stěnami a střešní konstrukcí a že v 

budově rozestavěné jednotky budou uzavřené obvod. stěnami v souladu s § 

1163 zákona č. 89/2012 Sb., obč. zákoník", nově na termín "do 30 dnů po 

předložení geom. plánu potvrzeného KÚ na takový stupeň rozestavěnosti byt. 

domu, že bude vybudováno 1. PP, které bude částečně pod terénem a strop 

bude 1 m nad terénem", kdy změna podmínky se týká pouze plochy dotčené 

byt. domy A a B s tím, že pokud nebude dohodnutý termín výstavby dodržen, 

budou stavby převedeny do majetku města Zlín" 

schvaluje 

záměr uzavřít dodatek ke smlouvě o budoucí kupní smlouvě č. 4000181547 

ze dne 29.10.2018 na prodej části pozemku p. č. 1645/27 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín o výměře do 4 500 m2, jakožto plochy zastavěné 4 bytovými domy 



 - 3 - 

v rámci akce “Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť – východ”, jehož 

předmětem je změna termínu prodeje z „do 30 dnů po předložení 

geometrického plánu potvrzeného katastrálním úřadem na takový stupeň 

rozestavěnosti bytového domu, že bude již navenek uzavřen obvodovými 

stěnami a střešní konstrukcí a že v budově rozestavěné jednotky budou 

uzavřené obvodovými stěnami v souladu s § 1163 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník“, nově na termín „do 30 dnů po předložení geometrického 

plánu potvrzeného katastrálním úřadem v době rozestavěnosti bytového 

domu, kdy bude vybudováno 1. podzemní podlaží, které bude částečně pod 

terénem a strop 1 m nad terénem“, přičemž změna termínu prodeje se týká 

pouze plochy zastavěné bytovými domy „A“ a B“ 

schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 4000181546 ze dne 29.10.2018 

na pronájem pozemků p.č. 1645/27 a p.č. 1645/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec 

Zlín o celkové výměře 36 000 m2 v rámci akce “Rezidenční byty Zlín, 

Bartošova čtvrť – východ”, jehož předmětem je snížení výměry předmětu 

nájmu o 5000 m2 pro výstavbu družstevního bydlení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/1R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

EXPLICIT REALITY s.r.o., Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10, IČO 

06816860, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

k podnikání v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 4211 - 4217 stojící na 

pozemku p. č. st. 6140/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Dlouhá), prostor č. 92 o 

výměře 82,18 m2 a prostor č. 95 o výměře 79,80 m2 (celková výměra 161,98 

m2) za účelem provozování realitní kanceláře, za nájemné ve výši 889 

Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ 

schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v 1. nadzemním podlaží 

budovy č. p. 4211-4 217 stojící na pozemku p. č. st. 6140/1 k. ú. Zlín, obec 

Zlín (ul. Dlouhá), prostor č. 92 o výměře 82,18 m2 a prostor č. 95 o výměře 

79,80 m2 (celková výměře 161,98 m2), za nájemné v minimální výši 1.500 

Kč/m2/ rok 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/1R/2020 zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Martinou Kvapilovou, Přílepy 315, 769 01 Holešov 1, IČO 01337475, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je pronájem prostor sloužících k podnikání v 1. 

nadzemním podlaží budovy č. p. 4211 - 4217 stojící na pozemku p. č. st. 

6140/1 k. ú. Zlín, obec Zlín (ul. Dlouhá), prostor č. 4212/2 o výměře 156 m2 

za účelem prodeje kojeneckého a dětského oblečení, za nájemné ve výši 318 

Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ 

schvaluje 

záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání v 1. nadzemním podlaží 

budovy č. p. 4211-4217 stojící na pozemku p. č. st. 6140/1 k. ú. Zlín, obec 

Zlín (ul. Dlouhá), jednotky č. 4212/2 o výměře 156 m2, za nájemné v 



 - 4 - 

minimální výši 1.500 Kč/m2/ rok 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/1R/2020 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní , 

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

čp. 4201 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4201 na ul. Vodní ve Zlíně, 

o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností postupného 

prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu a plnění 

povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 Kč/ 

m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2020, 

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4210 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

panem  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4204 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 

2020,  

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely , trvale bytem 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě čp. 4208 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke 

dni 31. 1. 2020,  

f) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

manžely  

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4206 

na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 

2020,  

g) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 



 - 5 - 

domě čp. 4206 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 29. 2. 2020,  

h) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

 jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4206 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 3. 

2020,  

i) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4208 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

j) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

, jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. v domě čp. 4208 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 

2020,  

k) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely , trvale bytem 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě čp. 4207 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke 

dni 31. 1. 2020,  

l) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

manžely  

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4207 

na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 

2020,  

m) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4209 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

n) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

, jakožto nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4209 na ul. Vodní ve Zlíně, 

o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností postupného 

prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu a plnění 



 - 6 - 

povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 Kč/ 

m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2020, 

o) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

, jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4210 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

p) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, 

jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4210 na ul. Vodní ve Zlíně, 

o velikosti 2 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností postupného 

prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu a plnění 

povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 Kč/ 

m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2020, 

q) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a panem  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě čp. 4208 na ul. Vodní ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 1. 2020,  

r) uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

panem , jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 4208 na ul. 

Vodní ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu určitou ½ roku s možností 

postupného prodlužování až na dobu neurčitou v případě řádného užívání bytu 

a plnění povinností plynoucích z nájemní smlouvy, za nájemné ve výši 79,53 

Kč/ m2/měsíc započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 

2020, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/1R/2020 schvaluje 

a) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a paní 

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č. 

v domě čp. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + 0, 

na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2020,   

b) uzavření smlouvy o nájmu bytu pro seniory a zdravotně postižené osoby 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a panem , trvale bytem 

, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č. 

 v domě čp. 292 na ul. Broučkova ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + 0, 

na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 50 Kč/m2/měsíc započítatelné 

podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2020, 

 



 - 7 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/1R/2020 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 1/2020 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2020 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.17 řádku č.5 a 6 a 

tabulky č.32 řádku č.1   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulky a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/1R/2020 schvaluje 

změnu č. 2 směrnice č. 25/SM/2017 o poskytování cestovních náhrad 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/1R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Lávka Z13 přes Dřevnici, Zlín - Prštné,” 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní    

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jaroslav Kubáč, Odbor dopravy  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/1R/2020 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Revize a podpora procesů informačními 

technologiemi" 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 



 - 8 - 

účastníkem. 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:     

č l e n o v é :   

Mgr. Aleš Dufek, náměstek primátora  

Zdeňka Bačová, Odbor Informatiky  

Romana Červíková, Odbor právní     

n á h r a d n í c i :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

Michal Kočenda, Odbor informatiky  

Jana Smutná, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/1R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924 jako klientem 

a společností Kruták & Partners, advokátní kancelář s. r. o., IČ 29415349, se 

sídlem Revoluční 7, Staré Město, Praha 1, jako advokátem, přičemž 

předmětem plnění dle této smlouvy je organizačním zajištění předběžných 

tržních konzultací, jejichž cílem bude získání informací týkající se 

výkonových parametrů zařízení, které jsou k dispozici na trhu a které mohou 

zajistit naplnění potřeb zadavatele v oblasti odpadového hospodářství, 

přičemž plnění dle této smlouvy bude poskytnuto za cenu ve výši 440 000 Kč 

bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/1R/2020 schvaluje 

licenční smlouvu na zpřístupnění produktu projektu "Komunitní plánování 

sociálních služeb na Zlínsku", kterým je "Střednědobý plán sociálních služeb 

na Zlínsku na období let 2020-2024", mezi poskytovatelem licence: 

statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, Zlín 760 01, IČ: 00283924 a 

nabyvatelem licence: Českou republikou - Ministerstvem práce a sociálních 

věcí, Odborem realizace programů ESF – veřejná správa, sociální inovace a 

rovné příležitosti, Na Poříčním právu 1,12801 Praha 2, IČ: 00551023 a 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/1R/2020 schvaluje 

přílohu č. 3 diagram na dodávku a odběr tepla ze soustavy centralizovaného 

zásobování teplem společnosti Teplárna Otrokovice a.s. a přílohu č. 4, 

cenového ujednání ke kupní smlouvě o dodávce tepla č. 2008012 ze dne 

3.11.2008, uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 761 

40 Zlín, IČ: 00283924, jako odběratelem a společností Teplárna Otrokovice, 

a.s., Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice, IČ: 29290171, jako dodavatelem, 

jejichž předmětem je sjednání předpokládaného množství odebírané tepelné 

energie pro jednotlivé měsíce v roce 2020 a změna cenových podmínek od 



 - 9 - 

1.1.2020 pro odběrné místo dům s chráněnými byty Zlín, Malenovice, 

Masarykova 1242, kdy je cena tepelné energie z distribuční sítě stanovena v 

souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERÚ, cenová lokalita: CZT 

Otrokovice, dodávka ze sekundárního rozvodu B4 – 509,95 Kč/GJ 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem příloh č. 3 a č. 4 ke 

kupní smlouvě o dodávce tepla č. 2008012 ze dne 3.11.2008, uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem a společností Teplárna Otrokovice a.s. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/1R/2020 schvaluje 

licenční smlouvu na zpřístupnění produktu projektu "Podpora rozvoje 

vybraných procesů a postupů veřejné správy zajišťovaných SMZ", kterým je 

"Informační strategie statutárního města Zlína na období let 2019 až 2024", 

mezi poskytovatelem licence: statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, Zlín 

760 01, IČ: 00283924 a nabyvatelem licence: Českou republikou - 

Ministerstvem práce a sociálních věcí, Odborem realizace programů ESF – 

veřejná správa, sociální inovace a rovné příležitosti, Na Poříčním právu 

1,12801 Praha 2, IČ: 00551023 a 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem smlouvy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/1R/2020 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k Obchodní smlouvě č. 1900170014, uzavřené mezi 

společností EDENRED CZ s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1, 

IČO 24745391 a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jehož předmětem je navýšení nominální hodnoty 

stravovací poukázky na 100 Kč/1 ks. Plánovaná účinnost dodatku č. 2: od 15. 

1. 2020. 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/1R/2020 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci mezi statutárním městem Zlínem, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a Vita donum est - nadační fond, Pod 

Rozhlednou 6068, 760 01 Zlín, IČO 03640825, jejímž předmětem budou 

ujednání o vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci 6. ročníku charitativní 

akce Život je dar dne 15. 2. 2020 ve Zlíně, kdy se na straně jedné Vita donum 

est - nadační fond zavazuje prezentovat statutární město Zlín reklamní službou 

a na straně druhé se statutární město Zlín zavazuje podílet na technickém, 

organizačním a propagačním zabezpečení akce objednáním služeb do výše 

maximálně 50 000 Kč včetně zákonem stanovené sazby DPH, na dobu určitou 

do 31. 3. 2020, 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/1R/2020 bere na vědomí 

přehled udělených souhlasů školským příspěvkovým organizacím, zřízeným 

statutárním městem Zlínem, k čerpání mzdových prostředků z provozního 

příspěvku těchto příspěvkových organizací v roce 2019. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/1R/2020 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů na zahraniční 

pracovní cestu do Bratislavy (Slovensko) ve dnech 22. - 26. 1. 2020 pro:  

- Evu Manišovou, OCRaI  

- Marcelu Herinkovou, OCRaI 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


